lo sem qualquer afronta à lei de regência dos certames licitatórios.

A regularidade fiscal e trabalhista do docente consta dos autos.
Encaminho os presentes autos à DIFIC para a informação da disponibilidade orçamentária-

financeira no valor de R$ 6.300,00  (seis mil e trezentos reais). Após à ASJUR para análise jurídica da
contratação.

 

Rio Branco-AC, 26 de outubro de 2020.
 

Documento assinado eletronicamente por Isaias Martins da Silva, Analista Judiciário, em
26/10/2020, às 09:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.